

गठना :- ममाय :- पाठिन्नी डीका वि छात्र
पाठवान तक वष रिमि कार्य

Measurement Book

Schedule XIV-Form No. 134

कार्यपालक अभियन्ता

श्रीमणि कार्य विभाग

कार्य प्रमंडल नरकटियागंज

१२००५-२०१५/२०२१

DIVISION

प्रमंडल :-

~~श्रीमणि कार्य विभाग~~ २०१५/२०२१

SUB-DIVISION

M.B.N. - 1284/2020-21

ABSTRACT OF WORK

24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) construction of wing ditch mark pillar — do — of width 1 meter — 1/1 p-1200 to m.B = 1.39 km @ Rs 10340.65/km — Rs 18510.20					
(2) construction of Reference Pillar B.M. — do — of width 1 meter — 2/2 p-1200 to m.B = 1.79 km @ Rs 10554.24/km — Rs 18964.20					
(3) clearing and grading of land muley — do — of width 1 meter — 3/3 p-1200 to m.B = 0.57 km @ Rs 5133.36/km — Rs 2961.20					
(4) cost of embankment with 5 ft obt from borrow pit local 1000 m of width channel — 4/4 p-1300 to m.B = 464.063 m @ Rs 174.54/m — Rs 81183.20					
(5) cost of embankment with 5 ft obt from borrow pit local 1000 m of width channel — 5/5 p-1300 to m.B = 1082.813 m @ Rs 58.70/m — Rs 63561.20					

Continuation

c-00 209830.20

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/7) excavation for road work sill by measured measure - do g. vol. 1 km - 47					
p- vol 2 m. B = 173.87 m ³					
@ 15 74.16 m ³ - 15					12873 = m
7/9) construction of 5-3 B gong I materials - do - do					
g. vol. 1 km - 70					
p- vol 2 m. B = 749.36 m ³					
9 A vol 1 km 1 vol 2 m - 18.83 m ³					
768.12 m ³					
@ 15 2497.14 m ³ - 15					2225.554 = m
8/10) Pump lying spring and supply W- B m m m 3 - do - do					
g. vol. 1 km - 816					
p- 13.4 T m. B = 502.876 m ³					
9 A vol 1 km 2 vol 2 m 20 = 15.44 m ³					
518.316 m ³					
@ 15 3607.29 m ³ - 15					1869.716 = m
9/23) Pump and lying m m m intermediate syn Bund do					
g. vol. 1 km - 9123					
p- 13.2 1 m m @ 15 11454.47 m ³ - 15					11454 = m

Continuation

c. 15 43 29 433 = m

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10/30) concrete Excavation in foundation trenches — do —					
g. vol. 10/31 b-					
$14.0 \text{ m}^3 = 31.840 \text{ m}^3$					
@ 15 265.32/m ³ — 15					8521.20
(11/32) Paving Sand Filling in foundation trenches — do —					
g. vol. 11/32					
$p-14.0 \text{ m}^3 = 2.772 \text{ m}^3$					
@ 15 400.59/m ³ — 15					1110.20
(12/34) Paving P.C. Slabs in foundation — do —					
g. vol. 12/34					
$p-14.0 \text{ m}^3 = 1.8 \text{ m}^3$					
@ 15 5521.01/m ³ — 15					10658.20
(13/35) Paving P.C. Slabs in Box cell culvert — do —					
g. vol. 13/35					
$p-14.0 \text{ m}^3 = 29.28 \text{ m}^3$					
@ 15 4416.32/m ³ — 15					217210.20
(14/36) Paving Brick Filling behind Abut & Road — do —					
g. vol. 14/36					
$14.0 \text{ m}^3 @ 15 2369.10/m3 — 15$					39875.20

Continuation

or 46,06802 = 20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15/10) Paving deep hole in field					
or R.H.		or			
g. with 10m x 15/10					
p-15 of T.M.B. = 20 m					
@ Rs 83.11 each — Rs					1662.20
(16/12) subby only body being					
hydro boron boron —					
g. with 10m x 16/12					
p-15 of T.M.B. = 2.16 m					
@ Rs 45925.50/m — Rs					99200.20
(17/10) embankment of road					
P.C. Payment — or					
g. with 10m x 3					
p-21 of T.M.B. = 291.35 m					
@ Rs 7079.65/m — Rs					2062656.20
(18/25) Paving and laying 30mm concrete					
ingestion pile — or					
g. with 10m x 4 m					
p-21 of T.M.B. = 37.5 m					
@ Rs 709.5/m — Rs					26621.25
(19/11) Paving and abutting P.M.					
about with 30mm concrete 35-1					
g. with 10m x 10m					

Continuation

C.R. 6736946.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5 p. 12 = 5055.18 m ²					
@ 16.44 = 63/m ² → 2.25815 = 20					
(20/15) Pring and abby Trev creat with annulus R-1 - dr -					
g. width 1 meter - 6					
p-22.4 TmB = 5055.18 m ²					
@ 15.19/m ² → 767.88 = 20					
(21/15) mixed surface with waste plank - dr -					
g. width 1 meter - 7					
p-22.4 TmB = 5055.18 m ²					
@ 15.219 = 50/m ² → 1109.864 = 20					
(22/16) Pring and hazy R-10 m ² grade 10-m post - dr -					
g. width 1 meter - 8					
p-22.4 TmB = 2 km					
@ 15.2435.16 QmB → 4870 = 20					
(23/17) Pring and hazy R-10 m ² grade 20-m post - dr -					
g. width 1 meter - 9.6					
2.50 TmB = 2.7 m ²					
@ 15.62330 QmB → 4405 = 20					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
24/3 painting this work including primer coat					
sq. mtr. 10					
$p = 23.2 \text{ mtr} \times 23.2 \text{ mtr}$					
@ Rs 97.56/m ²					2,186.52
25/3 painting and glazing work					
Based on actual point					
sq. mtr. 11					
$p = 23.4 \text{ mtr} \times 23.4 \text{ mtr}$					
@ Rs 90.98/m ²					866.12
26/3 painting and glazing work					
Based on actual point					
sq. mtr. 12					
$p = 23.4 \text{ mtr} \times 23.4 \text{ mtr}$					
@ Rs 73.44/m ²					2632.87
					8512.50120
Add 15% GST					10214.9920
Add 1% LCH					8512.520
					9619.12520
Less 0.05% on the Ag					4.80920
Less Provision BTL					9614.31620
10-23					9599.9219020
5-0					9544.2182620

Continuation